
 
                                                     УКРАЇНА                                        КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  

 
14 липня 2022 року                                                                                                      № 619-VІІІ 

 

Про затвердження рішень виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити рішення виконавчого комітету: 

1.1. № 42 від 06.04.2022 року «Про внесення змін до рішення Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 02 березня 2022 року №616-VIII «Про 

затвердження цільової програми сприяння територіальній обороні та посилення заходів 

громадської безпеки на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» 

1.2. № 43 від 06.04.2022 року «Про прийняття у комунальну власність 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області матеріальних 

цінностей із комунальної власності КП «Великодолинське» Одеського району Одеської 

області». 

1.3. № 44 від 06.04.2022 року «Про передачу із комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області комунального майна та 

матеріальних цінностей до комунальної власності КП «Молодіжне – 2» Одеського району 

Одеської області»». 

1.4. № 45 від 06.04.2022 року «Про передачу із комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області комунального майна та 

матеріальних цінностей до комунальної власності комунального підприємства 

«Великодолинське» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області». 

1.5. № 46 від 06.04.2022 року «Про затвердження акту списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області». 

1.6.  № 56 від 06.04.2022 року «Про визначення переліку закупівель товарів, робіт та 

послуг, що здійснюються Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської 

області та комунальними підприємствами, установами та закладами, засновником яких є 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області в умовах воєнного 

стану». 

1.7. № 63 від 13.05.2022 року «Про затвердження акту списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області» 

 



1.8. № 64 від 13.05.2022 року «Про затвердження актів списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» 

1.9. № 66 від 13.05.2022 року «Про укладання договору на відшкодування 

(компенсацію) вартості спожитої електроенергії з ОГ «СТ «ВИШНЕВИЙ САД»». 

1.10.  № 79 від 13.05.2022 року «Про внесення змін до рішення від 28 січня 2022 року                 

№ 559-VIII «Про розподіл залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам, що утворився на початок 2022 року» 

1.11. № 87 від 22.06.2022 року «Про повернення у комунальну власність 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області комунального майна із 

комунальної власності комунального підприємства «Великодолинське» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» 

1.12. № 88 від 22.06.2022 року «Про передачу із комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області комунального майна до 

комунальної власності комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» 

1.13. № 90 від 22.06.2022 року «Про передачу із комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області комунального майна та 

товаро-матеріальних цінностей до комунальної власності комунального підприємства 

«ГРОМАДСЬКЕ ХАРЧУВАННЯ» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» 

1.14. № 106 від 11.07.2022 року «Про затвердження актів списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» 

1.15. № 107 від 11.07.2022 року «Про затвердження акту списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова                                             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


